[image: image1.png]r >3
7N

AN

	BIÊN BẢN XỬ LÝ SINH VIÊN VI PHẠM QUY CHẾ THI

Năm học …….-……..
	BM.05-QT.ISE.02
30/5/18-REV:0

Vào hồi……………..ngày…….tháng……..năm………. Tôi tên là …………………… , chức vụ ………………tiến hành lập biên bản sinh viên vi phạm quy chế thi môn …………………………………. có tên trong danh sách dưới đây. Kính đề nghị bộ phận công tác sinh viên Viện Đào tạo quốc tế có biện pháp xử lí.

Danh sách sinh viên vi phạm:

	TT
	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	Nội dung vi phạm
	Sinh viên kí xác nhận
	Biện pháp xử phạt
	Ghi chú

Ghi chú: Mức Khiển trách (nhìn bài bạn, trao đổi với bạn trong khi thi): trừ 25% điểm thi học phần đó
               Mức Cảnh cáo (đã bị khiển trách vẫn tiếp tục vi phạm): trừ 50% điểm thi của học phần đó
               Mức Đình chỉ thi (đã bị cảnh cáo vẫn tiếp tục vi phạm, sử dụng thiết bị tài liệu để gian lận, mang tài liệu vào phòng thi dù chưa sử dụng. Sau khi lập biên bản ở mức kỉ luật này, sinh viên lập tức ra khỏi phòng thi ngay khi biên bản được lập.

Hải Phòng, ngày        tháng     năm
	Cán bộ coi thi 1

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Cán bộ coi thi 2

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người lập biên bản
(Kí và ghi rõ họ tên)